
 

 

OZNÁMENÍ O VYLOUČENÍ UCHAZEČE 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12664 

Název zakázky 
Město Cheb – efektivní veřejná správa (vzdělávací kurzy 
pro zaměstnance MěÚ Cheb) 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Cheb 

Sídlo zadavatele 
nám. Krále Jiřího z Poděbrad 1/14 

350 20 Cheb 

IČO zadavatele / DIČ zadavatele 
002 53 979 

CZ00253979 

Zadavatel Město Cheb 

VYLOUČIL 

uchazeče Vzdělávací centrum pro veřejnou správu ČR, o.p.s. se sídlem Vítkova 10/241, 186 00 Praha 8, IČO: 

261 87 639, z další účasti v zadání výše zmíněné veřejné zakázky v rámci těchto dílčích plnění: 

• DÍLČÍ PLNĚNÍ 2. ODBOR SPRÁVNÍCH ČINNOSTÍ A OBECNÍ ŽIVNOSTENSKÝ ÚŘAD 

• DÍLČÍ PLNĚNÍ 3. ODBOR INTERNÍ AUDIT 

• DÍLČÍ PLNĚNÍ 4. ODBOR KANCELÁŘ STAROSTY 

• DÍLČÍ PLNĚNÍ 5. ODBOR ŠKOLSTVÍ, TĚLOVÝCHOVY A KULTURY 

• DÍLČÍ PLNĚNÍ 6. ODBOR ORGANIZAČNÍ 

• DÍLČÍ PLNĚNÍ 7. ODBOR INVESTIČNÍ 

• DÍLČÍ PLNĚNÍ 8. ODBOR STAVEBNÍ A ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

• DÍLČÍ PLNĚNÍ 10. ODBOR PROJEKTOVÉHO MANAGEMENTU A ROZVOJE 

• DÍLČÍ PLNĚNÍ 11. SPRÁVA MAJETKU A BUDOV 

ODŮVODNĚNÍ 

Nabízené kurzy pro jednotlivá výše jmenovaná dílčí plnění, jejichž obsah (téma) byl specifikován v zadávacích 

podmínkách, nesplňují požadavky na hodinovou dotaci celkem (tj. 40 hodin/dílčí plnění). Ostatní kurzy, které 

uchazeč uvedl v rámci jednotlivých dílčích plnění nad rámec požadovaného, nejsou tematicky podobné a pro 

zaměstnance daných odborů ani prakticky využitelné, proto jejich hodinová dotace nebyla započítána do celkového 

součtu.  

Uchazeč v rámci výše jmenovaných dílčích plnění nedodržel zadavatelem požadovanou hodinovou 

dotaci (tj. 40 hodin/dílčí plnění), z tohoto důvodu jsou jeho nabídky z další účasti ve výběrovém řízení 

vyřazeny.  

Plzeň, 4. 4. 2019   

 

………...…………………………………………………….. 

 zástupce zadavatele 

http://www.esfcr.cz/
http://www.esfcr.cz/

		2019-04-04T08:36:40+0200
	Lucie Soukupová




